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Allerum Golf söker Greenkeeper 
 
Allerum Golf är en 27-hålsanläggning strax utanför Helsingborg med drygt 1400 
medlemmar. 18-hålsbanan har stått som värd för Ladies European Tour 2023 och 
2024, Challenge Tour 2022 och dessförinnan flertalet LETAS-tävlingar och kval till 
herrarnas Nordic Golf Tour. I år tar vi emot individuella EM för damer mitt i juli. 
9-hålsbanan är en fullängds pay & play-bana och enligt många en av landets 
bästa. Vår anläggning erbjuder utöver golfbanorna en stor driving range och 
övningsområde och flera puttinggreener. Vi har en mycket välsorterad och populär 
golfshop, två PGA Professionals och en mycket trevlig restaurang, Allerum Loft. 

Inför säsongen 2026 står våra nya fina personalutrymmen färdiga! 

Nu söker vi dig som vill vara en grundpelare i vårt arbete att utveckla och 
upprätthålla vår vision om den perfekta golfbanan. I din roll som greenkeeper/ 
banarbetare kommer du vara en del av vårt team som arbetar med den dagliga 
skötseln av golfbanorna och driving rangen. 

Vi söker dig som är driven, energisk, ansvarstagande och alltid ser möjligheter. 
Vidare har du en positiv inställning, är ordningsam och har en stark känsla för 
detaljer. Vi ser gärna att du har jobbat ett antal år på golfbana tidigare, själv 
spelar golf och har ett genuint intresse för golfbaneskötsel. Meriterande om du har 
genomgått grundutbildning (GUB) eller vidareutbildning (VUB) inom golf eller 
likvärdiga utbildningar. 

B-körkort är ett krav. 

Tjänsten är en säsongsanställning med start 1 april eller enligt överenskommelse 
med möjlighet till förlängning till fast tjänst. 

Vi följer givetvis giltiga fackliga avtal och är anslutna till Gröna Arbetsgivare. 
Välkommen med din ansökan och löneanspråk till: 

Pelle Weimenhög   Anders Cajerfjord Gustafsson 
Delägare Allerum Golf AB Head Greenkeeper 
per.weimenhog@allerumgk.nu greenkeeper@allerumgk.nu  
0708-29 33 76  0735-13 52 81 

Vi kallar till intervjuer löpande och tillsätter tjänsten när vi hittat rätt kandidat.  
 
Välkommen med din ansökan! 
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